
Czwartego stycznia odbyło się pierw-
sze w tym roku posiedzenie Okręgowej
Rady Lekarskiej, które poprowadził
przewodniczący, kolega Stefan Sobczyń-
ski. Na zebraniu podjęto – jak zwykle –
uchwały dotyczące praw wykonywania
zawodu przez cudzoziemców oraz wyty-
powania kandydatów na konsultantów
wojewódzkich i na konkursy ordynator-
skie oraz pielęgniarskie.

Z przyczyn, które od dawna są wszyst-
kim znane nie tylko z moich omówień posiedzeń ORL, czyli
braku Okręgowej Komisji Rewizyjnej w naszej izbie (bo
wszyscy członkowie złożyli mandaty), rada podjęła uchwałę
o zwołaniu XXVII Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu
Lekarzy WIL 16 lutego 2008 r. Musimy na tym zjeździe
wybrać nowych członków OKR (mam nadzieję, że będą bar-
dziej odpowiedzialni niż ich poprzednicy i wytrwają do
końca kadencji!). Spotkanie delegatów na zjeździe będzie
jednocześnie dobrą okazją do wymiany myśli, doświadczeń
i pracy w zespołach problemowych (POZ, AOS, szpitalnicy,
dentyści).

Sytuacja w ochronie zdrowia zmienia się jak w kalejdo-
skopie i zdaję sobie sprawę, że słowa, które są bardzo aktu-

alne i ważkie, kiedy je piszę, przestają takie być w momen-
cie ukazania się Biuletynu WIL w druku. Jednak stanowiska,
które przyjęła rada, będą pewnie jeszcze długo ważne i aktu-
alne. Dotyczą bowiem organizacji 24-godzinnej opieki
lekarskiej oraz zmian stosunków własnościowych lokali
dzierżawionych przez lekarzy i lekarzy dentystów (oba teksty
w całości można przeczytać na stronie WWW). Prawie jed-
nogłośnie członkowie rady wypowiedzieli się przeciw pracy
zmianowej lekarzy oraz za wstrzymaniem przekształceń
własności lokali, w których przyjmujemy pacjentów.

Posiedzenie rady zakończyło się spotkaniem opłatkowym,
na które przybył, zawsze serdecznie witany, biskup Zdzisław
Fortuniak. Życzyliśmy sobie wzajemnie zdrowia, pogody
ducha i samych dobrych dni w 2008 r. Tego samego życzę
każdemu czytelnikowi, który dobrnął ze mną aż do tego
momentu. Oby się spełniło!
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